ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Семинара по проблематике инновационной площадки

Тема: Структура программы Профильной смены (разделы)

Дата проведения: март 2024 года

Присутствовали: члены творческой группы

Терехова ЛВ, зам.директора по УВР

Гусарова А.М ,учитель математики

Шахнамазова С.П учитель математики

Торхова ЛА, учитель биологии

Солдатова ОА, учитель биологи

Черняева ЛИ, учитель английского языка

Виноградова ТВ, учитель английского языка

Казанцева НА, учитель истории и обществознания

Лапшова ЕЛ, учитель русского языка и литературы

Ход заседания:

      Выступила Гусарова АМ, она представила презентацию и

предложила структуру ПСмены.

    Выступила Шахнамазова СП, она рассказала о содержании

каждого раздела.

Выступила Терехова ЛВ, она устно предложила свою структуру

программы.

Решение:

Использовать структуру программы для написания профильной

математической смены Финансовая математика представленную Гусаровой

АМ.

Секретарь: Терехова ЛВ, зам.директора по УВР